TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE

JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO – 2008

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS NOTAS
DOS APROVADOS NA SEGUNDA PROVA

A COMISSÃO  ORGANIZADORA DO  CONCURSO  PÚBLICO  PARA PROVIMENTO  DO  CARGO  DE  JUIZ  DO  TRABALHO  SUBSTITUTO  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO – 2008 torna público que, apreciados os recursos apresentados no prazo constante do Edital, os candidatos
abaixo relacionados foram aprovados na SEGUNDA PROVA, realizada no dia 10 de janeiro de 2009, cujo resultado foi proclamado em Sessão Pública realizada no
dia 03 de fevereiro de 2009, estando habilitados a prestar a TERCEIRA PROVA.

NOME MÉDIA

Abeilar dos Santos Soares Junior 5,0

Adalberto Ellery Barreira Neto 6,3

Adriana Lima de Campos 5,3

Adriano Romero da Silva 5,0

Alessandra Regina Trevisan Lambert 5,7

Alexandre Azeredo Fonseca 5,3

Alexandre Bandeira de Mello Godwin Nardiello 5,0

Alexandre Marin Ragagnin 5,0

Ana Carolina Parise Apollaro Zanin 5,7

Ana Caroline Bento Maciel Freitas 5,3

Ana Cecília Sampaio de Martino 5,7

Ana Paula Almeida Ferreira 5,0

Andre Braga Barreto 7,0

Andre Gustavo Teixeira Moraes 5,0

Andreia Vieira Peixoto Bittencourt 5,0

Antonio Carlos Facioli Chedid Junior 5,7

Aparecido Pereira 5,0

Augusto Pessoa de Mendonça e Alvarenga 5,0

Bruno Leonardo Rugani Ferreira 5,7

Bruno Marcos Guarnieri 5,3

Camila Gabriela Greber Caldas 5,3

Camila Maria Foltran Lopes 5,0

Carmen Sylvia Alves de Vasconcelos 5,0

Caroline Menegaz 6,0

Claudevania Pereira Martins 5,0

Claudia Agostinho Freire 5,0

Claudia Cezareth Marinho Aquino 5,3

Daniela Mori 5,3

Daniela Pinheiro Bahiense 5,0

Edgar Gurjão Wanderley Neto 5,0

Eduardo Batista Vargas 5,3

Eleticia Marinho Mendes 5,7

Elias Jose de Alcântara 5,0

Elias Terukiyo Kubo 5,3

Erika Ferrari Zanella 5,7

Ester Alves de Lima 5,3

Evandro Euler Dias 5,0

Fabiana Elkind Velmovitsky 5,7

Fabio Moterani 5,7

Fabio Ribeiro da Rocha 5,3

Fabio Sobral Martins e Rocha 5,0

Fernanda Carolina Fattini 5,7

Fernanda Christianini Nicacio 5,0

Fernanda Galvão de Sousa 5,3

Fernanda Miyata Ferreira 5,0

Flavia de Mattos Perez 5,7

Flavio Antonio Pandini 5,0

Francisco Charles Florentino de Sousa 5,0

Francisco José dos Santos Junior 5,7

Francisco Jose Santaella Galvão 5,0

Geraldo Rudio Wandenkolken 5,0

Gilberto Souza dos Santos 5,0

Giselle Alves de Oliveira 5,7

Gláucio Guagliariello 5,0

Glauco Rodrigues Becho 5,0

Graziela Alessandra Moreira Pisa 5,7

Herika Machado Silveira Fischborn 6,0

Igor Cardoso Garcia 5,3

Jaeline Boso Portela de Santana 5,3

James Edgar Smith 5,7

Jean Fabio Almeida de Oliveira 7,0

Jerônimo Borges Pundeck 5,3

Jose Antonio Callegari 5,0

Jose Humberto Mauad Filho 5,0

Juliana Mendes Martins Rosolen 5,0

Laura Cristina Neves 5,3

Lauro Guimarães Machado Junior 5,0

Leandro Zedes Lares Fernandes 5,7

Leomar Daroncho 5,0

Leonardo Campos Mutti 5,0

Leonardo Grizagoridis da Silva 5,0

Leonardo Kayukawa 5,0

Leonardo Neves de Sousa 5,3

Letícia Aguiar Mendes 5,3

Letícia Bevilacqua Zahar 5,3

Liana Maria Freitas de Sá Cavalcante 5,3

Ligia Menezes Santos Neves 5,0

Lívia Macedo Limeira Lima 5,0

Lizandra Filadelfo Hallit 5,0

Lorena Brandão Landim Camarotti 5,0

Luciana Jacob Monteiro de Castro 5,7

Luis Carvalho de Souza 5,3

Luis Furian Zorzetto 7,0

Luis Guilherme Bueno Bonin 5,0

Luiz Gustavo Ribeiro Augusto 5,3

Marcia Sayori Ishirugi 5,0

Marcos Scalercio 6,0

Marcos Ulhoa Dani 5,0

Marcus Gouveia dos Santos 5,0

Maria Cecília Maximo Teodoro 6,3

Maria Lucia Ribeiro Morando 5,3

Mariana Philippi de Negreiros 6,0

Marianna de Souza Silveira 5,7

Mariene de Gouveia Laranja 5,7

Michelle Bastos Chemont 5,0

Monica Fenalti Delgado 5,3

Nagila de Jesus de Oliveira Quaresma 5,0

Natalia Azevedo Sena 5,7

Patricia Caroline Silva Abrão 5,0

Patricia da Luz Justin 5,0

Patricia Mara Geronutti 5,7

Patricia Zeilmann Costa 5,7

Paulo Renato Fernandez da Silva 5,0

Pedro Etienne Arreguy Conrado 5,0

Pedro Paulo Ferreira 5,0

Rafael Ferreira Luciano Santos 5,0

Raquel Caldeira Brant Carneiro 5,0

Raquel Cristiane Zacheu 5,0

Raquel Fernandes Martins 5,3

Regis Antonio Bersanin Niedo 5,0

Renato de Paula Amado 6,0

Roberta Carolina de Novaes e Souza Dantas 5,3

Roberta de Melo Carvalho 5,0

Roberto Salerno Costa Santos 5,3

Romeu Modesto de Souza 5,0

Rosineide Mendonça Moura 5,3

Salma Fonseca Correa Gonçalves Lima 5,0

Silvana da Silva de Suckow 5,0

Simone Soares Bernardes 6,3

Taciela Cordeiro Cylleno 5,3

Thais Chalub Lima 5,0

Thais Fidelis Alves 5,0

Thiago Gurjão Alves Ribeiro 6,0

Tricia Alves Pinheiro 5,0

Valeria Cristina Guerreta 5,3

Valeria Maria de Araújo Silva 5,0

Viviany Aparecida Carreira Moreira 5,3

Wagner Reis Santos Filho 5,0

Wandirney Malaquias Bastos 5,0

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO – 2008

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA PROVA

A COMISSÃO  ORGANIZADORA DO  CONCURSO  PÚBLICO  PARA PROVIMENTO  DO  CARGO  DE  JUIZ  DO  TRABALHO  SUBSTITUTO  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO – 2008, convoca os candidatos aprovados na Segunda Fase do Concurso a prestarem a TERCEIRA PROVA
que realizar-se-á no dia 14 de fevereiro de 2009 (SÁBADO) às 14 horas, na Escola da Magistratura do Estado do Rio de Janeiro – EMERJ, localizada na Av. Erasmo
Braga, 115 – 4º andar – Centro - RJ, com entrada dos candidatos das 12:45 às 13:45 horas.

Rio de Janeiro, 05 de fevereiro de 2009.

DESEMBARGADORA DORIS CASTRO NEVES
Presidente

* Publicado no DOERJ de 06/02/2009, Seção II, Parte III.